
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea închirierii unei suprafeţe de 150 mp – amplasare antenă 

receptie telefonie mobilă. 

 

      Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinta ordinară din data de 

31.10.2007. 

 Avand în vedere cererea  nr. 9386/2007,  depusa de SC Radcom SRL 

Bucuresti , prin care solicită o suprafata de  150 mp teren pentru amplasarea 

unei Antene receptie telefonie mobilă în afara perimetrului locuibil al oraşului 

Huedin. 

 Având în vedere referatul nr.9386,/2007 înaintat  de comp. UAT şi 

referatul nr. 9574/2007 înaintat de comp. Registrul Agricol  din cadrul 

Primariei Huedin, privind identificarea amplasamantului solicitat. 

 Luând în considerare prevederile art.38, alin.2, lit. c, alin.5, lit.a, si art. 

46 din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă închirierea în condiţiile legii  unei suprafeţe de 150 mp 

pe amplasamentul din Huedin str. Ecaterina Varga f.n. în imediata vecinatate  

a punctului de observare topo din incinta cimititului nou. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire se incredintează comp. UAT din cadrul 

Primariei Huedin. 

 

 Nr.92 

Din 31.10.2007                               Consilieri total:                 15 

          Consilieri prezenti:           14      

          Votat pentru:          14 

Preşedinte de şedinţă, 

      Goia Viorel                               Contrasemnează Secretar, 

           Cozea Dan  

 

 


